
PREFEITURA MUNICIPAL DE ÁGUIA BRANCA 
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO 
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Posição Número de Inscrição Nome Data de Nasc. Titulação 
Tempo de 

Serviço 
Form. 

Continuada 
Total de Pontos 

1.  3046768617898FCF SANDRA APARECIDA DE SOUZA VIEIRA  29/09/1972 3 20 16 39 

2.  2556765AF351109E SANDY SANTOS LOTÉRIO  12/02/2001 3 20 11 34 

3.  33767694E637B56F CAMILLA FERNANDA DA COSTA REIS 15/07/1991 0 20 9,5 29,5 

4.  4056769B8BEE6ED3 ILSA MARIA DA SILVA SOUSA 09/07/1975 3 20 5,5 28,5 

5.  1067618085185DA QUETSIA SOARES WOUTKOSKI CASSARO 08/02/1988 3 18 5 26 

6.  4406769E830BA540 AMANDA SARACO 16/12/1995 3 10 13 26 

7.  333676946FFE12B9 MALFISIA ELAINE DE SOUZA RIBEIRO ROSA  09/01/1989 0 20 4 24 

8.  30267685E70691AD MARIA NEUZI BARBOSA ZENI  01/04/1970 3 20 0 23 

9.  18467644D93BE6C5 SIMONE NEGRINI STZRPA  02/05/1979 3 19 1 23 

10.  456761FD3FA76DD CAMILA PRATES DA SILVA SGRANCIO 16/05/1997 3 9 11 23 

11.  3306769295B36ECC JANIEL SCALZER DOMICIANO 20/09/1973 0 20 0 20 

12.  31567688F132D245 ANGELINA SUELY EFFGEN VILELA 06/12/1982 3 5 11,5 19,5 

13.  2526765A1FAD3B49 ZENAIDE APARECIDA DE OLIVEIRA GARCIA 30/05/1966 3 0 15 18 

14.  37467698BA7D3FCF KARINA SILVA MOREIRA GODIO 28/10/1975 3 11 3,5 17,5 

15.  469676A07DE03736 REGINA APARECIDA MOREIRA RIBEIRO 03/02/1990 3 11 3 17 

16.  1416764060636B48 GIUSSARA FARIA VALERIANO 13/04/1991 0 0 16 16 

17.  191676457658EFD9 SARA CAROLINI DOMINGOS SUPRANI  16/01/1995 0 5 11 16 

18.  4436769EDD0EAF19 FERNANDA MENDES RAMOS ARAUJO  12/04/1991 0 5 10,5 15,5 

19.  3206768A08D19B99 JULIANA SUPRANI DE SOUZA GUEERSON 12/08/1987 3 0 11,5 14,5 

20.  33267693F12A7BD2 SULIANE CASSIMIRO DA CRUZ 11/06/2001 0 9 5,5 14,5 

21.  2646765E37606987 HELANE APARECIDA MATUCHAK RIBEIRO 03/02/1975 3 0 11 14 

22.  24967659CE9911D0 CARLA BOLDT CALENZANI 23/11/1989 0 8 4 12 

23.  98676326ECE8AEC MIDILLA DO PRADO DA CRUZ 27/12/1988 0 0 10,5 10,5 

24.  976763233E64EBC KEILA FRANCISCA CASSIANO  06/07/1983 3 0 6 9 

25.  317676898DA1E07F LEILA CARLA NETICIANA MARTINS 15/05/1982 0 0 8 8 
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26.  4006769B1F16ED6E LUCIANA APARECIDA DE MIRANDA 21/12/1983 0 0 8 8 

27.  3936769AC1ABC89B MANUELA AZEVEDO CARVALHO 22/01/1987 0 0 8 8 

28.  806762E1C119C95 RAMILA EDUARDA FUZARI MACHADO 25/07/2000 0 0 8 8 

29.  406761DCD276E6A KATIA EDUARDA SARMENTO RIBEIRO CORONA  16/03/2001 3 2 3 8 

30.  463676A009DA9813 JANIELI PEREIRA LIMA BARBOSA DE SOUZA  14/09/1994 0 0 6,5 6,5 

31.  30967687613D18B6 ELZIRA MATHIAS DOS SANTOS  20/01/1979 0 0 6 6 

32.  369676988C6B3C5F THAIS JULIÃO DA SILVA 21/06/1992 0 6 0 6 

33.  18167644A3354C63 ALTINETE BARBOSA DA COSTA FELBERG 01/08/1972 3 0 2,5 5,5 

34.  3796769901EC6442 ERINELDA VIEIRA DA SILVA DUTRA  30/07/1981 0 0 5,5 5,5 

35.  23667656E65E1FF3 JOSIANE GUALBERTO DA SILVA CABRAL 19/05/1980 0 0 5 5 

36.  3886769A57C9716A MAYARA HONORATO DA CRUZ 16/01/1988 0 0 5 5 

37.  816762E21019F52 SILVANA WRUBLEWSKY MOREIRA MUZI 11/08/1983 0 0 4 4 

38.  34367695890062D9 JACIELY LIMA BARBOSA 20/12/2000 0 0 4 4 

39.  114676362E7914AE AÉLHA DA SILVA BAITELLA  24/07/2002 0 0 4 4 

40.  1906764552027200 INDIARA TEIXEIRA RODRIGUES 19/03/1985 0 0 3 3 

41.  28967675E4844DF1 MIRELLY ANSELMO DE ANDRADE 12/04/1986 3 0 0 3 

42.  3876769A5088E898 FRANCELLI LOPES DOS SANTOS TUNI 15/05/1987 3 0 0 3 

43.  11067635746413C3 FRANCIELLY CORONA GATTI 06/09/1987 3 0 0 3 

44.  4276769DC4225621 RAYSSA DE SOUZA FRANÇA 24/01/2000 0 3 0 3 

45.  396761DCA42D5DE BEATRIZ SIQUEIRA GOMES DE ARAUJO 03/12/2002 3 0 0 3 

46.  19676190EACBD63 AMANDA DE SALES BRESSANELLI 24/03/2003 0 0 3 3 

47.  296676821A20846E FÁBIO JÚNIOR GOMES DA SILVA 03/01/1985 0 0 2 2 

48.  2956768142B83AA9 RAISSA LILIANE MOREIRA DE SOUZA PORTO  18/02/1994 0 0 1 1 

49.  192676463813F513 IRACEMA DA CRUZ FEDESZEN 08/09/1966 0 0 16 0 

50.  362676973F325BC9 SIRLEY MARIA DOS SANTOS  22/06/1968 3 0 0 0 

51.  306761B28072347 CLÓVIS DAMIÃO BORGES LIMA 27/06/1969 3 20 1,5 0 
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52.  1667618B50BD96F SUELI DE SOUZA ROCHA PEREIRA 10/06/1971 3 20 10 0 

53.  240676573B1E6DC6 EDUARDO HONORIO SANTOS 17/11/1971 0 20 1 0 

54.  134676401558F6F6 ROGÉRIA SEVIRIANO SIQUEIRA  28/06/1972 0 0 0 0 

55.  4466769F067A59D9 SIMONE BAPTISTA 24/09/1972 0 20 0 0 

56.  29067676F8F8C03D HELIO CARLOS DE OLIVEIRA SILVEIRA 05/10/1972 0 0 1 0 

57.  616762B5DC9BA57 JAIZA BUQUES COSTA  27/01/1974 0 0 5 0 

58.  4166769C91E5D434 ELIZETE VAZ PEREIRA  02/11/1976 3 0 12,5 0 

59.  483676A1CBB67DAA NORACI ROUVER VIDAL ROCHA 31/10/1977 0 10 15 0 

60.  4576769F8F087A75 CLEIDIMAR GONÇALVES PEREIRA  17/11/1977 0 0 9,5 0 

61.  1726764381A4F3D9 LUCIANA BEARIS  30/03/1978 0 0 5,5 0 

62.  1336763FF0FE51C6 KARLA PATRICIA NOCOLETI POLEZI 28/06/1978 3 0 11,5 0 

63.  16367641EE8498EA CLAUDIANA SILETES AMICI COUTINHO 12/04/1979 3 20 2 0 

64.  4596769FAF8EFD51 RENATA DE LAIA LACERDA 15/08/1981 3 20 8,5 0 

65.  1276763E278B16C0 ANÉSIO DE OLIVEIRA REIS 02/09/1981 0 20 0 0 

66.  35167695E5CC3292 HUSLANA CRIS TATAGIBA 20/02/1982 0 0 0 0 

67.  4106769C591E7C89 MAGNA GOBBI ALVES GOBBI ALVES 08/04/1982 3 0 9 0 

68.  2786766FBE62D22D JOICE MARIA BRAGA 26/11/1982 0 6 13,5 0 

69.  4306769DC875951C IDIONE BOASQUEVISQUE MARIA MENINI 22/02/1983 0 0 0 0 

70.  479676A17C29A7F4 ROBERTA ROSA PINHEIRO 16/03/1983 3 0 15 0 

71.  4206769CCC751099 MÔNICA LACERDA TAVARES LIMA 29/04/1983 3 20 13,5 0 

72.  37267698B46AECE3 JEANE STELA DE ABREU OLIVEIRA 03/12/1983 3 20 16 0 

73.  3546769604021C87 FERNANDA PAULA DOS SANTOS ROSA 21/05/1985 0 0 8,5 0 

74.  2236764E48AC4183 CARLOS AUGUSTO MAIA JUNIOR  06/08/1986 0 0 0 0 

75.  16267641E986ABBA LAILA CAROLINA CORREA MOSCHEN PASCOAL 18/10/1986 3 20 16 0 

76.  4506769F33B1DDFA VERA LÚCIA PLÁCIDO OLIVEIRA 10/03/1987 3 20 2,5 0 

77.  2736766D4D959716 ANDRE FELIPE GOMES DOS ANJOS  25/04/1988 3 0 3 0 
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78.  14667640C9982C38 JULIA PELANDA PINHEIRO 09/10/1989 3 20 6 0 

79.  966763207969F8E CAMILA ANDIELICA LIMA DE SOUZA FERREIRA 09/11/1989 0 0 0 0 

80.  4356769E265826D3 LUANA FALTZ DE LAZARI 23/07/1990 0 0 0 0 

81.  5367622A086E7A9 MARCOS CORTELETTI SALES  05/10/1990 0 1 6 0 

82.  856762EA056C8D3 JULLYANA DE OLIVEIRA RIBEIRO  19/06/1991 3 20 6 0 

83.  4967620A7F3514D QUEILA MARTINS MATILDE 09/03/1992 0 0 16 0 

84.  4336769E1326A8F4 ALINE FIRME INACIO  11/10/1992 0 0 1,5 0 

85.  1767618F3518E2D EVA PEREIRA BISPO DE JESUS BORGES  17/10/1993 3 20 1 0 

86.  199676479BB817F8 KAISLANY LIMA DE SOUZA 31/10/1994 3 0 3 0 

87.  35767696B2C34250 ANDREZA PARA COSTA  12/05/1996 3 0 0 0 

88.  2596765CA3906406 GABRIEL MARIM 08/08/1996 8 20 10 0 

89.  1806764498243EF8 SAMIRA SILVA RAMALHO 17/05/1997 3 6 6 0 

90.  203676489CD45555 BIANCA FEDESZEN RIBEIRO 21/05/1998 3 20 13 0 

91.  1246763896529FB7 TIFFANY EMIDIO ALVES 15/02/1999 0 0 9,5 0 

92.  1467618724B88F7 MARCELA MARTINHO PARENTE  19/07/2000 3 20 1 0 

93.  3236768AE453F8B4 MARIANA FIRME FREISLEBEN 08/12/2002 3 5 8,5 0 
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1.  2716766A51454693 KELLYANE DE SOUZA GOMES  04/08/1993 3 20 16 39 

2.  34667695A18B2757 JOSELY MACIEL VIEIRA EFFGEN 10/05/1981 3 20 14 37 

3.  876762FD0FCC0E7 ELENILSA GUIDI MACHADO 22/12/1987 3 20 12 35 

4.  4446769EFA3A1767 MARIA ELISABETH PIMENTA PEREIRA 29/09/1963 3 20 11,5 34,5 

5.  4096769C2CC43D40 KATYUSCIA DA SILVA SOUZA 10/01/1991 3 20 9 32 

6.  4046769B75DD3863 POLYANA RODRIGUES QUEIROZ 12/03/1984 3 10 11 24 

7.  34467695917D63EE ANDREIA DO CARMO MOREIRA LOPES 10/08/1981 3 20 0 23 

8.  20167647F3CAD0C2 BIANCA FEDESZEN RIBEIRO 21/05/1998 0 0 16 16 

9.  14467640B0800D3E RENAN BARBOSA MARTINS 01/06/1989 3 0 12 15 

10.  30067684A7D3E10A ALEXANDRE ROCHA DE AMORIM 05/11/1993 0 0 11 11 

11.  1506764192513160 LUIZ AUGUSTO PASCOAL RIBEIRO 03/07/1976 0 2 6 8 

12.  3896769A6775C8E5 MAYARA HONORATO DA CRUZ 16/01/1988 0 0 6 6 

13.  33667694C761F3CB MARGARETE DA CRUZ COELHO 21/09/1966 3 20 16 0 

14.  246761A0D343FD3 MARIA APARECIDA FALTZ  10/07/1968 3 20 16 0 

15.  139676404836C721 ELIETE CATRINQUE DOS SANTOS 15/04/1971 3 1 6 0 

16.  29767682DADA8821 DANIEL SOARES ROMANELLI  17/11/1983 0 20 0 0 

17.  2616765D47A68BE4 FABIANA GOMES MOREIRA  23/12/1983 3 20 16 0 

18.  276761AA57E043D RODRIGO JOSE DOS SANTOS 23/06/1988 14 20 16 0 

19.  18767644F5106FE2 FLAVIANA DE ARAUJO GONÇALVES 23/05/1989 0 0 6,5 0 

20.  4526769F3E16B41E VÁGNER SILVA DE SOUZA 09/10/1990 3 0 6,5 0 

21.  103676349BB60AC1 DANIELA LOUBACK FAUSTINO 04/10/1995 3 15 10 0 
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1.  16467641EFA612FF HAGABO HONORATO DE PAULO 17/01/1992 11 0 0 11 

2.  38567699B9C48E74 MATEUS MENDONÇA SOARES  08/10/1990 0 20 0 0 

3.  4216769CDC5DCC57 LARISSA MIRANDA CARLETTI 11/01/1999 3 20 12 0 

4.  38467699AE43FC5F LARISSA DE FREITAS LIRIO  17/12/1999 0 0 0 0 
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1.  4176769C994B2D1B MÔNICA LACERDA TAVARES LIMA 29/04/1983 3 20 13,5 36,5 

2.  746762D60C848E7 ANDRESSA MENEGUETI DA SILVEIRA  03/01/1997 3 20 10,5 33,5 

3.  3106768766433530 LAIZI DO NASCIMENTO ROCHA 09/03/1994 0 20 12 32 

4.  149676417BE70014 MARCELA DOMICIANO DAZILIO 08/11/1993 3 20 5 28 

5.  17567643C6753156 VALDEMAR RAFALSKI DA SILVA 22/03/1992 3 20 3,5 26,5 

6.  2176764B9FAB23DA VANDERLEI DA SILVA OLIVEIRA 16/10/1990 5 20 0 25 

7.  606762B2C4407FD ANTONIO MARCOS COELHO 25/08/1995 3 20 0 23 

8.  366761D3CEBBB19 BRUNA DOS SANTOS ASCASCIBAS  15/12/1999 0 15 7,5 22,5 

9.  4266769D9DFF301B MAGNA DAVID DA SILVA MARTINS 20/10/1976 0 20 0 20 

10.  152676419FDEE7C5 ERLAINE DE ALMEIDA PEREIRA PANDOLFI 01/09/1993 0 20 0 20 

11.  706762CFDD48CAF EHIMAR DA SILVA JÚNIOR 12/04/1993 0 0 6 6 

12.  23167655E037354D WUILDES GONÇALVES PENA 24/05/1987 0 0 4 4 

13.  361676970DEE0AB8 MALFISIA ELAINE DE SOUZA RIBEIRO ROSA  09/01/1989 3 0 0 3 

14.  4546769F73C6DFA1 ILCKEJOHN BRAGA NARCISO 03/07/1998 0 0 1,5 1,5 

15.  19467646B00CF5F9 LURDICEIA SIQUEIRA PEREIRA 11/05/1969 3 20 9 0 

16.  173676438E3E640A LUCIANA BEARIS  30/03/1978 0 0 5,5 0 

17.  37167698A19177F2 MARIA DA PENHA RODRIGUES VENTORIN 25/01/1981 8 20 9,5 0 

18.  3956769AE56A101D FRANCIENNE VIEIRA DE FREITAS 30/09/1983 0 0 0 0 

19.  270676621BA382F6 JORGE CARVALHO VEIGA  08/07/1991 0 16 0 0 

20.  24167657424D0569 SÂMELA DA SILVA RECLA COELHO 02/08/1991 3 0 0,5 0 

21.  5567623B635AAFA LUCAS DA SILVA 11/11/1991 0 0 0 0 

22.  2546765AE987DE14 DASYANE PEREIRA COUTO 06/04/1992 0 20 3,5 0 

23.  5267621DBD59228 YAGO DANTAS DA SILVA 17/04/1992 8 20 12,5 0 

24.  596762AD9DCFF17 DIOGO BOLDRINI 15/06/1992 3 20 11,5 0 

25.  1567618AC612D1D EVA PEREIRA BISPO DE JESUS BORGES  17/10/1993 3 20 1 0 
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26.  23367656539C8CBA ARLIANE DOS SANTOS TURINI 05/07/1994 0 0 0 0 

27.  176676443CF70EFD ELVIS HAESE HENKE  05/08/1994 3 0 16 0 

28.  1886764520D405EA ANDERSON FELIPE TEIXEIRA DA SILVA 23/11/1994 3 8 9,5 0 

29.  119676371E34BB26 NATÁLIA KNUPP BARBOSA CORDEIRO SOARES 23/01/1998 3 20 0 0 
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1.  138676403A0DD924 FRANCELLI LOPES DOS SANTOS TUNI 15/05/1987 3 20 16 39 

2.  2776766F87EA463F JOICE MARIA BRAGA 26/11/1982 3 20 13,5 36,5 

3.  34967695C56215B7 HUSLANA CRIS TATAGIBA 20/02/1982 0 20 14,5 34,5 

4.  1326763FB4A146C6 KARLA PATRICIA NOCOLETI POLEZI 28/06/1978 3 20 10 33 

5.  3996769B199CE7A0 ELISÂNGELA KUNDER DEGASPERI 01/02/1979 3 20 10 33 

6.  23567656A5C0D8A7 KAMILA THIMOTEO DE CATSRO SILVA 04/08/1993 3 20 9 32 

7.  9567631DF118C15 CAMILA ANDIELICA LIMA DE SOUZA FERREIRA 09/11/1989 3 20 8,5 31,5 

8.  36467697F29BD8B2 ANA PAULA ALVES DE CARVALHO GOBI 24/10/1988 3 20 8 31 

9.  846762E85C70026 BENTA MALVINA MAURICIO 02/01/1987 3 20 7,5 30,5 

10.  16567642164163 HAGABO HONORATO DE PAULO 17/01/1992 3 15 12 30 

11.  298676830284076A THAIS JULIÃO DA SILVA 21/06/1992 3 20 5 28 

12.  35867696C6EAD9AB SIMONE DAVID DA SILVA GALVÃO 03/03/1985 0 20 7 27 

13.  491676A21A821495 IVANIA DE FREITAS POSSATTI 06/01/1978 0 20 3 23 

14.  366676983CC7EF7A LEIDIANE PINAFFO 24/06/1985 3 14 3 20 

15.  30167684EC10EF5B MARIA JUDITH CARLETTI SIQUEIRA  22/01/1957 3 0 16 19 

16.  626762B8247A674 JULIANA XAVIER LOUBACK ATAIDE 03/07/1990 3 7 9 19 

17.  4496769F29E425A1 MARIA ELISABETH PIMENTA PEREIRA 29/09/1963 3 0 14 17 

18.  326676916AEBC9DC JANIEL SCALZER DOMICIANO 20/09/1973 0 0 16 16 

19.  10567634C59EE5C1 MARIANA FIRME FREISLEBEN 08/12/2002 3 5 7,5 15,5 

20.  19667646D3B1FA5E LIZANGELA DA SILVA GARCIA SIMONASSI 04/02/1981 0 0 14 14 

21.  2186764BA20C2D6D PRISCILA RONCONI FORRECHI 22/11/1990 0 0 14 14 

22.  35067695DE6F4183 FERNANDA PAULA DOS SANTOS ROSA 21/05/1985 0 5 8,5 13,5 

23.  4086769C1A9985AA LETÍCIA PELUZIO SCARDINI  21/05/1988 3 4 6,5 13,5 

24.  11267635C36627DC MIDILLA DO PRADO DA CRUZ 27/12/1988 3 0 10,5 13,5 

25.  296761B206360C6 MARIANA FERREIRA DE SOUZA CESAR 02/11/1984 0 7 6 13 
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26.  10067632F314E48A PATRICIA ALBRIGO FERREIRA 05/11/1984 3 7 3 13 

27.  30767686F4335A22 VITOR MENDES 31/03/1987 3 0 8,5 11,5 

28.  2666765E8E436920 HELANE APARECIDA MATUCHAK RIBEIRO 03/02/1975 3 0 7,5 10,5 

29.  311676876E9D32A0 ADRIANA MOURA DE SOUZA 23/02/1978 3 0 6 9 

30.  331676935EE02D3F NATAL ZAVA LIMA 25/12/1986 3 0 6 9 

31.  8867630065C9C97 ROGÉRIA SEVIRIANO SIQUEIRA  28/06/1972 0 0 8,5 8,5 

32.  3976769AECDDCEEA MANUELA AZEVEDO CARVALHO 22/01/1987 0 0 8 8 

33.  125676390E180111 ALEXSANDRA SOUZA DE OLIVEIRA 26/10/1987 3 0 4 7 

34.  34867695C1531F8C REGINA GABRET 15/06/1982 3 0 2 5 

35.  16767642F2F0791D ROSIANI DE LAIA MARTINS SGARIA 19/07/1984 3 0 2 5 

36.  365676980291E2A5 CLEILSON DA COSTA LIMA 25/10/2004 0 0 3,5 3,5 

37.  4296769DC76A16B8 MAGNA DAVID DA SILVA MARTINS 20/10/1976 3 0 0 3 

38.  4146769C7E7E98B5 ELIZETE VAZ PEREIRA  02/11/1976 3 0 0 3 

39.  3456769596A4F184 JOSELY MACIEL VIEIRA EFFGEN 10/05/1981 3 0 0 3 

40.  656762B9060FE53 MAGNA GOBBI ALVES GOBBI ALVES 08/04/1982 3 0 0 3 

41.  28567673ABBB3FF8 POLIANA MACHADO PONTES DE BARROS 17/08/1983 3 0 0 3 

42.  339676950DCE75E1 CAMILLA FERNANDA DA COSTA REIS 15/07/1991 3 0 0 3 

43.  2576765B0A6949B0 DASYANE PEREIRA COUTO 06/04/1992 3 0 0 3 

44.  2196764BB8CBF97F DEBORA MARTINS ALVES 28/05/1993 3 0 0 3 

45.  170676434E471E9B CLAUDIANA SILETES AMICI COUTINHO 12/04/1979 0 0 2 2 

46.  2216764DA8939666 RENY LAMAS DOS SANTOS 29/07/1967 0 0 0 0 

47.  2726766BDC57D9CF ANA LÚCIA DARES DE SOUZA  28/03/1969 3 7 2,5 0 

48.  464676A030C3511B FRANCILENE RODRIGUES LIMA 22/06/1969 3 9 0 0 

49.  2386765727C48472 EDUARDO HONORIO SANTOS 17/11/1971 3 20 1 0 

50.  30667686F3E526C6 SANDRA APARECIDA DE SOUZA VIEIRA  29/09/1972 0 20 16 0 

51.  24367658C2CABD41 EDILENE FERREIRA PATROCINIO 16/03/1973 0 0 3 0 
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52.  4076769BFFCE7463 ILSA MARIA DA SILVA SOUSA 09/07/1975 3 20 7 0 

53.  370676988E4499F6 KARINA SILVA MOREIRA GODIO 28/10/1975 0 0 4 0 

54.  4026769B4073B96E CLEIDENEIA TATAGIBA 19/10/1977 0 20 0 0 

55.  3216768A85A2A237 ANDRESSA GOULART EGGERT 28/04/1978 3 10 3 0 

56.  363676979AFAE180 FELIPPE GAMA MOREIRA 25/03/1979 3 1 13 0 

57.  4606769FDA60792F PATRICIA MATIAS DA SILVA 08/12/1980 3 20 16 0 

58.  108676351F9A46C4 EVERSON OLIVEIRA DA CRUZ 28/12/1980 3 0 16 0 

59.  37767698CD353C4E MARIA DA PENHA RODRIGUES VENTORIN 25/01/1981 8 20 9,5 0 

60.  1376764028D49457 MARCILENE LOPES 23/05/1981 3 18 14,5 0 

61.  2206764D4C51F0C5 ANDERSON BERNARDO VIEIRA  28/04/1982 3 20 4,5 0 

62.  478676A16ECE7501 ROBERTA ROSA PINHEIRO 16/03/1983 3 0 15 0 

63.  586762A9A294C30 CLARINHA INOCH VIEIRA  21/04/1983 0 0 0 0 

64.  4016769B232086FB LUCIANA APARECIDA DE MIRANDA 21/12/1983 14 0 8 0 

65.  30567686B7DD7429 FABIANA GOMES MOREIRA  23/12/1983 3 0 16 0 

66.  9067630B75EED29 TIAGO RODRIGUES DE SOUZA 05/08/1986 0 0 0 0 

67.  2256764E51133D2F CARLOS AUGUSTO MAIA JUNIOR  06/08/1986 0 0 0 0 

68.  1366764026762A34 VIVIANE SOUZA PEREIRA GOMES 20/11/1986 3 20 12,5 0 

69.  10267634074385AC DIEGO SANTOS DA ROCHA 21/02/1987 3 20 16 0 

70.  416761E6D39D9AF WUILDES GONÇALVES PENA 24/05/1987 3 20 4 0 

71.  776762D984B5730 LAYLANE RECLA DE MORAIS MOURA 13/11/1987 0 7 10 0 

72.  9367631892F208B ELENILSA GUIDI MACHADO 22/12/1987 0 0 12 0 

73.  2746766D51CA8D83 ANDRE FELIPE GOMES DOS ANJOS  25/04/1988 3 0 3 0 

74.  18567644E443B498 ILZILANE RODRIGUES DA SILVA 19/04/1989 3 20 13 0 

75.  14567640B89DABD5 JULIA PELANDA PINHEIRO 09/10/1989 3 13 6 0 

76.  480676A1AA4B82D5 GISLÂNIA MÁRCIA OLIVEIRA CAMPOS LACERDA 24/03/1990 0 6 8 0 

77.  346761CCB45E974 JESSIKA CAMILA SCHULZ REIS 16/02/1991 3 9 4,5 0 
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78.  48676209E0561D0 QUEILA MARTINS MATILDE 09/03/1992 3 0 16 0 

79.  35967696E3D9E9AC THAYSNARA DA CRUZ MORELI PIMENTA 28/03/1992 3 20 6 0 

80.  4316769DE82B31BA LORENA SANTOS DE ALMEIDA JESUS  23/12/1992 3 0 0 0 

81.  33867694FAF8E137 KELLYANE DE SOUZA GOMES  04/08/1993 3 0 16 0 

82.  17967644962E5067 BRUNA BRUM DASSIE 10/09/1996 3 1 7,5 0 

83.  4246769D15C1314A LARISSA MIRANDA CARLETTI 11/01/1999 3 0 12 0 

84.  174676439325A531 SUELLEN SOARES DUARTE 21/02/2001 3 0 8 0 

85.  4066769BEAB4F3E0 LETÍCIA DA ROCHA TARGA  16/09/2002 3 2 6,5 0 
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Tempo de 
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Form. 

Continuada 
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1.  716762D2860FBFA ANA PAULA MENINI PERUSINI 13/02/1984 3 20 8 31 

2.  5667624FAFE6876 ABRAAO RODRIGUES FERREIRA 13/04/1966 0 18 3 21 

3.  4116769C5D81A11C CELEDIR LACERDA DE MELO DIAS 15/04/1972 3 0 8 11 

4.  246676598061D1E4 MONICA GONÇALVES MENDES DE ANDRADE 10/03/1979 0 0 8 8 

5.  3946769AD99913FC FRANCIENNE VIEIRA DE FREITAS 30/09/1983 0 0 5 5 

6.  2396765735A8E985 SÂMELA DA SILVA RECLA COELHO 02/08/1991 3 0 1 4 

7.  506762138B0298C RAFAEL PEREIRA DOS SANTOS 16/04/1973 3 0 0 3 

8.  4226769CE7B0038F BRUNA VIEIRA DE ARAUJO FRANCOSVIAKE 15/03/1992 3 0 0 3 

9.  291676771E7AEE63 SANDRA MARIANO CAMPOS 12/10/1962 0 0 0 0 

10.  4036769B53E134E2 CLEIDENEIA TATAGIBA 19/10/1977 0 20 10 0 

11.  2226764E18AE85EE THIAGO FALCÃO SOUZA 18/12/1985 3 20 16 0 

12.  140676404E85FED4 VIVIANE SOUZA PEREIRA GOMES 20/11/1986 0 0 0 0 

13.  636762B882C740E FRANCIELLY VIEIRA DE BRITO 08/02/1994 5 20 5 0 

14.  28267671570979EF TIAGO BORGES DE ALMEIDA 17/01/1997 8 0 3,5 0 
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1.  465676A0375028DC JULIANO FRAISLENBEN PEDRO 23/05/1986 3 20 8,5 31,5 

2.  16167641E2555148 ANIELE COSTA RODRIGUES BRITO 16/10/1992 3 17 11,5 31,5 

3.  466761FF821A16C MAURICIA ALVES LIRA RAMLOW 16/05/1986 3 20 8 31 

4.  2156764B2B9BF2D3 DEBORA MARTINS ALVES 28/05/1993 3 20 5,5 28,5 

5.  4236769CFEB06E28 YASMIN CARDOSO SANTOS CRUZ 14/11/1996 3 20 5,5 28,5 

6.  4626769FF85F2F4C AMANDA LOURENÇO PINHEIRO  30/08/1995 0 8 5,5 13,5 

7.  35267695EED5D83C SANDRA MARA SANTANA PILON 30/03/1966 0 0 6 6 

8.  2756766E6C71B2EA MARIA APARECIDA DA SILVA 26/06/1974 0 0 6 6 

9.  34267695352C5269 PATRÍCIA PELUZIO SCARDINI ROLIN 22/08/1972 3 0 1,5 4,5 

10.  19767646F260DB5E LUIZ SANTOS REIS 21/05/1966 3 20 16 0 

11.  17867644738A9D3D CARLA ANDRESSA CARLWRRI RONCONI 17/11/1977 0 0 0 0 

12.  5767629D94F378A VANDERLEI CARDOSO DOS SANTOS 03/06/1978 0 0 0 0 

13.  9967632B1096D34 FÁBIO LUIZ PEREIRA PINTO 09/06/1980 3 20 12 0 

14.  37867698D31AC42A GISLENE DE JESUS OLIVEIRA 07/11/1980 0 0 0 0 

15.  4126769C641B7718 UELITON RIBEIRO ALVES  13/05/1984 3 20 1,5 0 

16.  286761AAC0B6C63 RODRIGO JOSE DOS SANTOS 23/06/1988 3 20 16 0 

17.  151676419C7ED5C7 LUDIMILA DE FREITAS FAGUNDES STOHEL 12/09/1989 0 20 16 0 

18.  481676A1ACA4A970 SIARA SILVA RAMALHO 01/10/1998 0 0 6 0 
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1.  368676988A2CF702 BRUNA VIEIRA DE ARAUJO FRANCOSVIAKE 15/03/1992 3 20 12 35 

2.  786762DA01A8548 ALAN OLIVEIRA DA COSTA 06/11/2001 3 20 12 35 

3.  336761C441981E6 VANESSA MAIA DOS SANTOS 01/02/1990 3 20 10,5 33,5 

4.  316761BF31521D5 ADRIANA MOURA DE SOUZA 23/02/1978 3 20 10 33 

5.  34067695201433EA DARA COSTA ALVARENGA  04/05/1997 0 20 12 32 

6.  256761A161AA64E JORGE GILBERTO DA SILVA OLIVEIRA 12/08/1965 3 20 5 28 

7.  237676570DCD859A EDUARDO HONORIO SANTOS 17/11/1971 0 20 1 21 

8.  726762D58AE96D3 MARIA IZABELLA GOBBI OLIVEIRA CALENZANI 12/08/1997 0 15 5,5 20,5 

9.  4486769F1E5455CB FERNANDA MENDES RAMOS ARAUJO  12/04/1991 3 0 10 13 

10.  28367672033048A1 CAMILA SOUZA DA SILVA 12/12/1996 0 0 9,5 9,5 

11.  2696766098FA2D7E ANDRÉ DE SOUZA CARVALHO 27/06/1981 0 8 1 9 

12.  485676A1E63C0829 VALERIA SOUSA SANTOS 21/04/1982 0 0 9 9 

13.  756762D64725A2B SAYURI MOTA DA SILVA 12/09/1994 3 0 6 9 

14.  356761D1E05B72B BRUNA DOS SANTOS ASCASCIBAS  15/12/1999 3 0 4,5 7,5 

15.  896763031378A21 TIAGO RODRIGUES DE SOUZA 05/08/1986 3 0 2 5 

16.  166676423CF110D1 SUELLEN SOARES DUARTE 21/02/2001 3 0 1 4 

17.  28067670B81A3E25 TIAGO BORGES DE ALMEIDA 17/01/1997 0 0 3,5 3,5 

18.  198676473FC30BAB LUIZ SANTOS REIS 21/05/1966 8 20 16 0 

19.  9467631C7465193 EDMILSON MAROTO 30/07/1972 3 20 4,5 0 

20.  3256768D2FF7123B CEZAR JÚNIOR COUTINHO OLIVEIRA  24/01/1980 0 0 1 0 

21.  1476764149622F35 LUZIMAR DE LIMA CAMPOS 06/02/1980 3 20 9,5 0 

22.  355676961381D771 VILIAN MACHADO PEREIRA 17/10/1980 3 20 13,5 0 

23.  10767635150CDF6A EVERSON OLIVEIRA DA CRUZ 28/12/1980 3 0 16 0 

24.  766762D96543303 CARLOS ALBERTO RIBEIRO DE ANDRADE 16/07/1982 3 2 0 0 

25.  4376769E2D8BA27A LUZIMAR GUARIZI PESSOA LUCINDO  18/07/1982 3 20 5,5 0 
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26.  666762C1B957AB2 ADALBERTO LUCIO DE OLIVEIRA 26/07/1984 0 0 6,5 0 

27.  2656765E8C83293B LAILA CAROLINA CORREA MOSCHEN PASCOAL 18/10/1986 3 20 4 0 

28.  326761C39A939B2 MARCUS ROBERTO CORREIA  13/05/1988 0 0 0 0 

29.  25167659E68DDF7B CARLA BOLDT CALENZANI 23/11/1989 3 9 4 0 

30.  226676557C82D230 CAIO RODRIGUES EULALIO 30/05/1990 3 20 0 0 

31.  1696764339D9B105 FABRÍCIO FAGUNDES  21/04/1991 3 0 6 0 

32.  12267637AA43F53B KERLLON VILELLA SAMPAIO 16/03/1994 3 18 7 0 

33.  1016763333BDDE92 ALINI GABRIELLI VICENTE DIAS 03/04/1994 3 6 6 0 

34.  470676A081F3A0B2 AMANDA LOURENÇO PINHEIRO  30/08/1995 0 0 5,5 0 

35.  31467688317977B6 MATHEUS ABREU DO ROSARIO 19/01/1996 3 1 0 0 

36.  11167635BFFA881C MURILLO HENRIQUE COSTA 04/06/1996 0 6 0 0 

37.  1296763F2DDB70BC IUDSON CORREIA BARRETO 11/07/1996 3 20 4,5 0 

38.  10467634C51EF410 LUCAS FERNANDES COSTA 11/11/1997 0 1 0 0 

39.  4556769F7907C8C6 LUANA DIAS DA SILVA AMARANTE  26/12/1997 3 20 11 0 

40.  4286769DC53763FC GUILHERME PEREIRA FEITOZA 20/06/1999 0 16 8 0 

41.  2267619CFD9160A RODRIGO PEREIRA RAMALHO 08/12/1999 0 0 0 0 
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1.  143676409058A516 FRANCIENY CATRINQUE GOMES DE OLIVEIRA 22/12/1991 0 20 11 31 

2.  193676468F08456A RAYANNE VIANA DA SILVA MACHADO 14/07/1993 0 20 7 27 

3.  28867675C4EA2CA1 MIRELLY ANSELMO DE ANDRADE 12/04/1986 3 9 3,5 15,5 

4.  24467659566F4080 MONICA GONÇALVES MENDES DE ANDRADE 10/03/1979 0 0 8 8 

5.  234676569E290E28 JOSIANE GUALBERTO DA SILVA CABRAL 19/05/1980 0 0 3 3 

6.  1867618F56A0454 MARIA APARECIDA FALTZ  10/07/1968 3 20 16 0 

7.  4566769F8421204B CLEIDIMAR GONÇALVES PEREIRA  17/11/1977 0 14 11,5 0 

8.  4586769FA1F43B6B RENATA DE LAIA LACERDA 15/08/1981 3 20 8,5 0 

9.  1286763E4408A659 ANÉSIO DE OLIVEIRA REIS 02/09/1981 0 20 0 0 

10.  4516769F3C5E0FD2 VERA LÚCIA PLÁCIDO OLIVEIRA 10/03/1987 3 20 2,5 0 

11.  646762B8ACA87DA CHARLA PEREIRA DOS SANTOS 24/01/1988 3 20 9 0 

12.  866762EC1C48087 JULLYANA DE OLIVEIRA RIBEIRO  19/06/1991 3 20 5 0 

 

 


